



Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ													
			Стандарт				Гранит						Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусствен ный камень	Стоунмикс® белый, черный, белый с черным, серый с черным
			Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый с черным, Красный с черным	Синий	Зеленый				
S-ФОРМА - В.3.Ф.10	172*94	100	1 602	1 750	1 744	1 899	1 698	1 849	1 824	1 981	1 933	2 539	1 949	1 987	2 107	2 196
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.5.П.10	600*300	100	1 602	1 750	1 744	1 899	1 698	1 849	1 824	1 981	1 933	2 539	1 949	1 987	2 107	2 196
КВАДРАТ - В.1.К.10	300*300	100	1 602	1 750	1 744	1 899	1 698	1 849	1 824	1 981	1 933	2 539	1 949	1 987	2 107	2 196
ПРЯМОУГОЛЬНИК - В.2.П.10	100*200	100	1 343	1 416	1 466	1 490	1 573	1 698	1 729	1 844	1 921	1 957	2 046	1 987	-	2 196
ОРИГАМИ-Б.4.Фсм.8 комплект из 6 видов плит	559*361*280*408 591*79*558*152*280 280*420*243*280 206*550*349*420 72*560*457*496 457*560*280*496	80	1 617	1 782	1 825	1 913	1 766	1 946	1 950	2 047	2 076	2 347	-	2 150	2 505	2 585
ПАРКЕТ- Б.9.Псм.8 комплект из 4 видов плит	360*110 480*160 480*110 360*160	80	1 544	1 701	1 742	1 826	1 605	1 769	1 773	1 861	1 887	2 134	-	1 955	2 277	2 350
СТАРЫЙ ГОРОД- Б.1.Фсм.8 комплект из 3 видов плит	260*160 160*160 160*100	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	1 877	1 849	2 213	2 286
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.1.П.8	300*200	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	1 811	1 849	2 213	2 286
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.8	100*200	80	1 108	1 243	1 299	1 330	1 452	1 567	1 591	1 687	1 807	1 824	1 890	1 837	-	2 044
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.5.П.8	600*300	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	-	1 849	2 213	2 286
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.6.П.8	600*200	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	1 890	1 849	2 213	2 286
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.8.П.8	360*80	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	1 890	1 849	2 213	2 286
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.10.П.8	300*150	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	1 890	1 849	2 213	2 286
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.12.П.8	750*250	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	1 890	1 849	2 213	2 286
КВАДРАТ - Б.6.К.8	400*400	80	1 169	1 261	1 311	1 343	1 525	1 621	1 603	1 698	1 818	2 012	1 890	1 849	2 213	2 286
"ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА" - Б.1.ГР.8	597*397	80	1 108	1 243	1 299	1 330	1 452	1 567	1 591	1 687	1 807	1 824	-	-	-	-

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ														Стоунвуд			
			Стандарт					Гранит					Листопад® гладкий	Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®	орех, венге, кедр, платан		
			Серый	Белый	Красный	Коричневый, Черный	Желтый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый с черным, Красный с черным	Синий	Зеленый	Арабская ночь, Барселона, Каир, Клинкер, Мустанг, Саванна, Сахара, Старый замок, Шелковица, Янтарь	Осень, Хаски, Антрацит				белый, черный, белый с черным, серый с черным	
СТОУНВУД- Б.7.Псм.6 комплект из 4 видов плит	350*190 450*190 550*190 650*190	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 837
СКОШЕННЫЙ ШЕСТИУГОЛЬНИК- Б.1.ШГ.6 	100*100*100	60	928	1 045	1 039	1 039	1 131	1 267	1 339	1 387	1 452	1 591	1 609	-	-	1 633	1 837	1 910	-	-
ТРАПЕЦИЯ- Б.1.Т.6 	400*200*200*2	60	928	1 045	1 039	1 039	1 131	1 267	1 339	1 387	1 452	1 591	1 609	-	-	1 633	1 837	1 910	-	-
СТАРЫЙ ГОРОД- Б.1.Фсм.6 рельефная комплект из 3 видов плит	260*160 160*160 160*100	60	928	1 045	1 039	1 039	1 131	1 267	1 339	1 387	1 452	1 591	1 609	1 610	1 610	1 633	1 837	1 910	-	-
МЮНХЕН -Б.2.Фсм.6 комплект из 4 видов плит	280*210 210*140 140*140 140*70	60	928	1 045	1 039	1 039	1 131	1 267	1 339	1 387	1 452	1 591	1 609	1 610	1 610	1 633	1 837	1 910	-	-
АНТАРА - Б.1.АН.6 комплект из 6 видов плит	500*300 450*300 400*300 300*300 250*300 200*300	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 764	-	-	-
КЛАССИКО- Б.1.КО.6 комплект из 3 видов плит	115*172 115*115 57*115	60	795	959	926	946	926	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 231	1 555	-	1 753	-	-
КЛАССИКО- Б.2.КО.6 комплект из 3 видов плит	73*103*115 48*120*115 86*115	60	816	959	946	946	1 101	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 534	1 555	-	1 753	-	-
АНТИК - Б.3.А.6 комплект из 5 видов плит	113*93*91 103*83*91 93*73*91 83*63*91 73*53*91	60	816	959	946	946	1 101	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 534	1 555	-	1 753	-	-
ПАРКЕТ - Б.4.П.6	180*60	60	816	959	946	946	1 101	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 534	1 555	1 741	1 753	-	-
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.6	100*200	60	795	959	926	946	926	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 231	1 555	-	1 753	-	-
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.5.П.6	600*300	60	977	1 095	1 089	1 089	1 187	1 327	1 404	1 452	1 525	1 669	1 687	-	-	1 711	1 929	2 001	-	-
КВАДРАТ - Б.1.К.6	300*300	60	816	959	946	946	1 101	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 534	1 555	-	1 753	-	-
КВАДРАТ - Б.2.К.6	200*200	60	795	959	926	946	926	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 231	1 555	-	1 753	-	-
КВАДРАТ - Б.3.К.6	100*100	60	816	959	946	946	1 101	1 207	1 267	1 321	1 381	1 531	1 543	1 534	1 534	1 555	-	1 753	-	-
КВАДРАТ - Б.5.К.6	500*500	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 764	1 853	-	-

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ															
			Стандарт					Гранит					Листопад® гладкий	Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®	
			Серый	Белый	Красный	Коричневый, Черный	Желтый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Желтый с черным, Красный с черным	Синий	Зеленый	Арабская ночь, Барселона, Каир, Клинкер, Мустанг, Саваанна, Сахара, Старый замок, Шелковица, Янтарь	Осень, Хаски, Антрацит			
СТАРЫЙ ГОРОД- А.1.Фсм.4 комплект из 3 видов плит	260*160 160*160 160*100	40	813	908	883	883	1 020	1 135	1 216	1 294	1 356	1 456	1 474	1 377	1 377	1 507	1 675	1 705
АНТИК -А.3.А.4 комплект из 5 видов плит	113*93*91 103*83*91 93*73*91 83*63*91 73*53*91	40	774	866	842	842	971	1 081	1 158	1 232	1 291	1 387	1 404	1 311	1 311	1 435	-	1 624
КЛАССИКО- А.1.КО.4 комплект из 2 видов плит	115*172 115*115	40	655	866	765	842	765	1 081	1 158	1 232	1 291	1 387	1 404	1 311	994	1 435	-	1 624
ПРЯМОУГОЛЬНИК - А.2.П.4	100*200	40	655	866	765	842	765	1 081	1 158	1 232	1 291	1 387	1 404	1 311	994	1 435	-	1 624
КВАДРАТ - А.2.К.4	200*200	40	655	866	765	842	765	1 081	1 158	1 232	1 291	1 387	1 404	1 304	987	1 435	-	1 624
КВАДРАТ - А.3.К.4	100*100	40	774	866	842	842	971	1 081	1 158	1 232	1 291	1 387	1 404	1 311	1 311	1 435	-	1 624

ТАКТИЛЬНЫЕ ПЛИТЫ	Размер, мм	Высота, мм	Стандарт		Гранит	
			Серый	Жёлтый, Черный	Серый	Жёлтый, Черный
ТАКТИЛЬНЫЕ ПЛИТЫ - Б.1.КТ.6 конусообразные, продольные, расположенные по диагонали рифы	300*300	60	-	-	1 300	1 500
ТАКТИЛЬНАЯ ПЛИТА - Б.5.КТ.6 конусообразные, квадратные, продольные, расположенные по диагонали рифы	500*500	60	-	-	1 400	1 700

ЛОТОК ТРОТУАРНЫЙ ЛТ 50.20.6	Размер, мм	Стандарт		Листопад® гладкий
		Серый	Коричневый	Осень
	500*200*63	217	278	364

Бордюры, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Прокрас	КОЛЛЕКЦИИ										Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®
			Стандарт			Гранит									
			Серый	Коричневый	Красный	Серый	Белый	Коричневый	Черный	Красный	Синий, Зеленый				
БР.100.20.8 поребрик	1000*200*80	с полным	-	-	-	-	546	546	-	546	-	546	552	-	
		с неполным	238	371	371	-	426	426	-	426	-	426	479	510	
БР.100.20.6 поребрик	1000*200*60	с полным	-	-	-	-	444	444	444	444	517	444	-	-	
		с неполным	238	-	-	-	349	349	349	349	414	349	-	-	
БРШ.25.20.8 шарнирный	250*200*80	с полным	-	-	-	-	163	163	163	163	221	190	-	-	
		с неполным	79	-	-	-	116	116	116	116	175	150	-	-	
БРШ.50.20.8 шарнирный	500*200*80	с полным	-	-	-	-	271	271	271	271	331	289	-	-	
		с неполным	148	-	-	-	217	217	217	217	240	217	-	260	
БР.100.30.15 дорожный	1000*300*150	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 501	1 516	-	
		с неполным	483	-	-	858	858	858	858	858	943	858	1 133	-	
БР.100.30.18 магистральный	1000*300*180	с неполным	671	-	-	949	949	949	949	949	1 158	949	-	-	
БР.100.45.18 магистральный	1000*450*180	с неполным	1 172	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
БР.100.30.15 дорожный*	1000*300*150	с неполным	569	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
БР.100.30.18 магистральный*	1000*300*180	с неполным	705	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
БР.100.45.18 магистральный*	1000*450*180	с неполным	1 232	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Фактура	КОЛЛЕКЦИИ		Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Фактура	КОЛЛЕКЦИИ					Листопад® гладкий	Искусственный камень	Лестничные проступи, ступени, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Фактура	Искусственный камень
			Стандарт					Стандарт				Осень						
			Серый	Коричневый, Красный				Серый	Коричневый	Красный	Желтый, Оранжевый							
ПАЛИСАД 1ПК.30	300*150*120	гладкая	168	235	ПАЛИСАД 1ПП 40.18.10-к	400*180*100	колотая	137	-	-	-	-	230	1ЛН50.35к	500*350*60	колотая	1 037	
														1ЛН50.45к	500*450*60	колотая	1 037	
ПАЛИСАД 1ПК.50	500*150*120	гладкая	267	369	РАСТЕРФ ЛОР 1РФ.60.25.40	600*250*400	гладкая	454	662	662	763	997	-	1ЛН45.35к-лев/прав	450*350*60	колотая	1 091	
														1СТ 100.40.15-к	1000*400*150	колотая	3 638	

* Камни бортовые искусственные выпускаются по ГОСТ 32961-2014, соответствуют требованиям ТР ТС 014/2011 "Безопасность автомобильных дорог"

ФАКТУРА

ФАКТУРА

ФАКТУРА

Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон	Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон	Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон
		Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый	Серый, Черный			Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый	Серый, Черный			Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый	Серый, Черный
ВАЗОН-1	d=600, h=480	7 801	8 353	10 413	10 340	КУБ-2* * Подставка приобретается отдельно	420*420*420	4 837	5 425	7 071	6 145	Скамья СК-3 деревянная с бетонными опорами	L=2420, тумба 500*500*260	21 544	22 310	28 771	26 794
ВАЗОН-2	d=600, h=400	6 469	6 949	8 264	7 723	ШАР-1* * Подставка приобретается отдельно	d=600	9 350	10 489	12 447	11 216	Скамья СК-6 деревянная с бетонными опорами	L=2300, тумба 750*700*200	32 233	33 472	39 863	37 686
Цветочница ЦВ-1	800*800*400	10 212	11 149	13 142	11 929	ШАР-2* * Подставка приобретается отдельно	d=300	2 719	2 827	3 451	3 241	Скамья СК-7 деревянная с бетонными опорами	L=2400, тумба 900*650*200	42 370	43 499	53 099	50 801
Цветочница ЦВ-2	400*800*400	6 417	7 017	7 893	7 126	ПОЛУШАР* * Подставка приобретается отдельно	d=600	5 693	6 438	7 753	6 990	Скамья СК-8 деревянная с бетонными опорами	L=2300, тумба 550*180*600	19 506	20 005	21 322	20 245
Цветочница ЦВ-3	600*600*600	11 623	12 829	12 781	11 845	ПИРАМИДА* * Подставка приобретается отдельно	540*540*700	5 590	6 160	7 607	6 898	ОП-1 ОГРАНИЧИТЕ ПАРКОВКИ	600*485*370	6 099	6 855	8 134	8 104
Цветочница ЦВ-4	400*400*300	4 098	4 292	4 904	4 363	ПОДСТАВКА-1	700*700*100	5 816	6 884	7 929	6 943	УРНА-1	400*400*600	8 877	9 303	10 450	9 783
												УРНА-2	500*410*750	9 748	10 223	11 748	10 276
Цветочница ЦВ-5	600*600*480	6 528	7 825	7 741	7 267	ПОДСТАВКА-2	500*500*100	2 412	2 604	4 399	3 924	УРНА-3	500*460*600	10 079	10 595	10 919	10 654
												УРНА-4, комплект из 4 урн для раздельного сбора мусора	500*500*800, 500*500*700, 500*500*600, 500*500*500	38 400	44 166	-	-

Плиты Инвито (с фаской), цена в рублях с НДС за кв.м. *наценка на добавление пигмента (красный, жёлтый, чёрный, коричневый) 358 руб/м2	Размер, мм	Коллекции			Ступени и Плиты Парапетные, цена в рублях с НДС за кв.м.	Размер, мм	Размер, мм	Коллекции				Мрамор фасованный, цена в рублях с НДС за уп.	Упаковка	"Гранит черный" 2-5, 5-10; "Златолит" 2-5, 5-10; "Лемезит" 2-5, 5-10; "Фельзит" 2-5, 5-10; "Яшма" 2-5, 5-10; "Змеевик-Серпентинит" 2-5, 5-10	Белый 2-5, Кармель 5-10, Медовый 3-6, 6-10, Серый 2-5, 5-10, Черный 2-5, 5-10
		Стандарт						Стандарт							
		Гриджо	Нэро	Нэро-Гриджо				Белый на граните	С пигментом на граните	Гриджо-С на мраморе	Другие расцветки на мраморе				
ПЛИТА 1М40.40.35*	400*400*35	1 303	1 624	1 522	СТУПЕНЬ СТ-1 ступень г-образная, h=40, ширина ступени=550 (max)/150(max)	h=40	1 000	5 287	5 838	6 390	рассчитывается индивидуально	МРАМОР ФАСОВАННЫЙ, 30 КГ	уп	499	460
							1 000 < Ls 1 200	6 172	6 833	7 196					
ПЛИТА 1М30.30.28*	300*300*28	1 133	1 412	1 334	СТУПЕНЬ СТ-2 ступень г-образная, h=40, ширина ступени = 550 (max)/150(max)	h=40	1 000	5 287	5 838	6 390					
							1 000 < Ls 1 200	7 384	6 833	7 415					
ПЛИНТУС ИНВИТО 1МЛ	400*60*10	104	104	104	ПЛИТА ПАРАПЕТНАЯ ПЛ	1000 (max)/550max	h=40	5 117	5 669	6 584					
							h=50	5 547	6 209	7 141					
ПЛИНТУС ИНВИТО 2МЛ	300*60*10	91	91	91	ПЛИТА ПАРАПЕТНАЯ БС	1200 (max)/550 (max)/150 (max)	h=50	6 627	7 470	8 439					

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ

Плиты бетонные тротуарные

ГОСТ 17608-2017

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 25; В 30;
- Марка бетона по морозостойкости F₂200;
- Водопоглощение не более 6%;
- Марка по истираемости G1;

Камни бетонные бортовые

ГОСТ 6665-91; ТУ 23.61.11-013-53432515-2020, изм.1,2

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 30; В37;
- Марка бетона по морозостойкости F₂150; F₂200;
- Водопоглощение не более 6%.

Камни бетонные бортовые шарнирные

ГОСТ 6665-91; ТУ 23.61.11-013-53432515-2020, изм.1,2

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F₂200;
- Водопоглощение не более 6%.

Растерфлоры

ТУ 23.69.19-004-53432515-2019, изм.1-3

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F₁150;
- Водопоглощение не более 6%.

Куб, куб с подставкой, шар, шар с подставкой, урна, пирамида, скамья, цветочница, полушар:

ТУ 23.69.19-006-53432515-2017, изм.1-5;

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F₁150;
- Категория бетонной поверхности А6;

Палисады

ТУ 23.61.11-005-53432515-2020; изм.1,2,3;

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F₁150;
- Водопоглощение не более 6%.

НОРМЫ ЗАГРУЗКИ АВТОТРАНСПОРТА

Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
А.2.П.4 (200x100x40)	54	1,08	16	17,28	2	1 651	12	207,36
Б.1.П.6 (300x200x60)	20	1,20	12	14,40	8	1 979	10	144,00
Б.1.П.8 (300*200*80)	20	1,20	8	9,60	11	1 795	11	105,60
Б.2.П.6 (200x100x60)	54	1,08	13	14,04	3	1 895	10	140,40
Б.2.П.8 (200x100x80)	54	1,08	10	10,80	4	1 979	10	108,00
В.2.П.10 (200x100x100)	54	1,08	8	8,64	5	1 979	10	86,40
Б.3.П.6 (240x120x60)	40	1,15	12	13,80	4	1 869	10	138,00
Б.5.П.6 (600*300*60)	6	1,08	12	12,96	24,9	1828	11	142,56
Б.5.П.8 (600*300*80)	6	1,08	10	10,80	32,8	2 003	10	108,00
А.2.К.4 (200x200x40)	30	1,20	16	19,20	4	1 878	10	192,00
А3.К.4 (100x100x40)	99	0,99	16	15,84	1	1 508	13	205,92
Б.1.К.6 (300x300x60)	12	1,08	13	14,04	12	1 938	10	140,40
Б.2.К.6 (200x200x60)	30	1,20	12	14,40	5	1 979	10	144,00
Б.3.К.6 (100x100x60)	99	0,99	12	11,88	1	1 579	12	142,56
Б.1.ШГ.6 (100*100*100*60)	38	0,72	14	10,08	2,5	1 365	14	141,12
Б.1.Т.6(400*200*200*200*60)	15	0,77	14	10,78	7	1 505	13	140,14
Б.5.К.6 (500x500x60)	4	1,00	13	13,00	34	1 803	11	143,00
Б.6.П.8 (600x200x80)	8	0,96	11	10,56	22,1	1 980	10	105,60
Б.8.П.8 (360x80x80)	33	0,95	11	10,45	5,2	1 923	10	104,50
Б.5.П.10 (600*300*100)	6	1,08	7	7,56	41,4	1 774	11	83,16
В.1.К.10 (300*300*100)	12	1,08	7	7,56	20,6	1 766	11	83,16
Б.6.К.8 (400*400*80)	6	0,96	11	10,56	29,2	1 963	10	105,60
Б.10.П.8 (300*150*80)	24	1,08	10	10,80	8,1	1 980	10	108,00
Б.12.П.8 (750*250*80)	4	0,75	10	7,50	34,2	1 403	14	105,00
ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА, м2								
Б.1.ГР.8	4	0,96	10	9,60	27	1 099	18	172,80
КЛАССИКО								
А.1.КО.4 (смешанная)	64	1,06	16	16,96	-	1 598	12	203,52
Б.1.КО.6 (смешанная)	72	1,12	13	14,56	-	1 949	10	145,60
Б.2.КО.6 (круг)	88	0,96	12	11,52	-	1 475	13	149,76
АНТИК								
Б.3.А.6 (смешанная)	130	0,94	12	11,28	0,85-1,24	1 537	13	146,64
А.3.А.4 (смешанная)	130	0,94	16	15,04	0,57-0,9	1 486	13	195,52
АНТАРА								
Б.1.АН.6 (смешанная)	11	1,10	13	14,30	7,8-19,6	1 942	10	143,00
СТАРЫЙ ГОРОД								
А.1.Фсм.4	42	1,09	16	17,44	1,5-3,9	1 650	12	209,28
Б.1.Фсм.6	42	1,09	13	14,17	5,58-2,11	1 932	10	141,70
Б.1.Фсм.8	42	1,09	10	10,90	7,44-2,81	1 995	10	109,00
МЮНХЕН								
Б.2.Фсм.6	46	1,10	13	14,30	7,93-1,28	1 937	10	143,00
"S-ФОРМА"								
В.3.Ф.10	48	0,93	9	8,37	4,5	1 979	10	83,70
ОРИГАМИ								
Б.4.Фсм.8 (смешанная)	6	0,815	10	8,15	-	1 535	13	105,95
ИНВИТО								
1М40.40.35(400x400x35)	6	0,96	22	21,12	13	1 738	11	232,32
1М30.30.28 (300x300x28)	12	1,08	22	23,76	6	1 566	13	308,88
НАКЛАДНАЯ ЛЕСТНИЧНАЯ ПРОСТУПЬ								
1ЛН50.45к (500*450*60)	4	-	10	-	31	1 277	15	600,0
1ЛН50.35к (500*350*60)	6	-	10	-	24	1 487	13	780,0
1ЛН45.35к (450*350*60)	6	-	10	-	22	1 343	14	840,0
ТСТ 100.40.15-к (1000*400*150)	2	2,00	6	12,00	139,20	1 705	11	132,0

Примечание:

- Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами.
- Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами.
- Средний вес указан с учетом веса поддона, вес поддона принят 35 кг
- Доставка продукции осуществляется автомобильным или железнодорожным транспортом по желанию покупателя.

Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
СТОУНВУД								
Б.7.Псм.6 (смешанная)	12	1,12	10	11,20	-	1 556	12	134,40
ПАРКЕТ								
Б.4.П.6 (180x60x60)	90	0,97	12	11,64	1	1 579	12	139,68
Б.9.Псм.8 (смешанная)	21	1,105	9	9,94	7-13,8	1 806	11	109,34
ОГРАЖДАЮЩИЕ ЭЛЕМЕНТЫ, шт.								
БР 100.30.15	6	-	3	18,00	100	1 835	11	198,00
БР 100.30.18	5	-	3	15,00	120	1 829	11	165,00
БР 100.45.18	2	-	4	8,00	185	1 517	13	104,00
БР 100.20.8 (11)	11	-	4	44,00	36,8	1 654	12	528,00
БРШ 50.20.8	22	-	4	88,00	18	1 593	12	1 056,00
БРШ 25.20.8	44	-	4	176,00	9	1 672	12	2 112,00
БР 100.20.6 (14)	14	-	4	56,00	26,7	1 530	13	728,00
1ПК.50 (Палисад)	14	-	5	70,00	19	1 330	15	1 050,00
1ПП.50 (Палисад)	14	-	5	70,00	21	1 470	13	910,00
1ПК.30 (Палисад)	21	-	5	105,00	11	1 169	17	1 785,00
1ПП.45 (Палисад)	30	-	5	150,00	9	1 415	14	2 100,00
1ПП.40.18.10кол(Палисад)	22	-	5	110,00	16	1 817	11	1 210,00
1ПП.50.15.12кол(Палисад)	18	-	5	90,00	20	1 835	10	900,00
1ПП.95.15.12кол(Палисад)	9	-	4	36,00	39	1 439	13	468,00
ЛТ 50.20.6 (Лоток Канавка)	12	-	8	96,00	11	1 120	17	1 632,00
ТРОТУАРНЫЕ ПЛИТЫ, м2								
Б.5.КТ.6 Тактильная плита 500*500*60	4	1,00	8	8,00	35	1 161	17	136,00
Б.3.К.6 Тактильная плита 300*300*60	12	1,08	8	8,64	13	1 283	18	155,52
Б.1.КТ.6 Тактильная плита 300*300*60	12	1,08	8	8,64	13	1 235	16	138,24
РАСТЕРФЛОР, шт.								
1РФ 60.25.40	5	-	4	20,00	56	1 161	17	340,00
МАЛЫЕ АРХИТЕКТУРНЫЕ ФОРМЫ, шт.								
Вазон-1	2	-	-	-	162	359	16	32,0
Вазон-2	2	-	-	-	93	221	16	32,0
ЦВ-1	1	-	-	-	235	270	16	16,0
ЦВ-2	3	-	-	-	134	437	16	48,0
ЦВ-3	1	-	-	-	358	393	16	16,0
ЦВ-4	4	-	-	-	56	259	16	64,0
ЦВ-5	2	-	-	-	130	295	16	32,0
Куб-2	4	-	-	-	174	731	16	64,0
Урна-1	4	-	-	-	117	503	16	64,0
Урна-2	4	-	-	-	137	583	16	64,0
Урна-3	4	-	-	-	155	655	16	64,0
Урна-4	4	-	-	-	76-120	428	16	64,0
Пирамида	1	-	-	-	123	158	16	16,0
Шар-1	2	-	-	-	205	445	16	32,0
Шар-2	8	-	-	-	33	299	16	128,0
Полушар-1	2	-	-	-	103	241	16	32,0
ОП-1	3	-	-	-	150	485	16	48,0
Подставка-1	4	-	-	-	115	495	16	64,0
Подставка-2	4	-	-	-	59	271	16	64,0
Скамьи								
СК-3	-	-	-	-	350	-	14	40,0
СК-6	-	-	-	-	350	-	14	8,0
СК-7	-	-	-	-	420	-	14	7,0
СК-8	-	-	-	-	255	-	16	40,0